CERTIFICADO DE ADICIÓN PRESUPUESTAL
CERTIFICADO No. 001

EL(LA) SUSCRITO(A) SECRETARIO(A) DE HACIENDA DEL MUNICIPIO DE PUERTO LÓPEZ
En uso de sus facultades legales,
CERTIFICA:

1. Que se efectuó adición presupuestal por la suma de $34,414,740.36 (Treinta y cuatro millones cuatrocientos catorce mil setecientos cuarenta pesos con treinta y seis centavos).

2. Que la adición fue solicitada por la Secretaría de Medio Ambiente.

3. Que existe disponibilidad presupuestal en el tesoro municipal para atender la presente adición.

4. A continuación, se relacionan los RUBROS DE INGRESOS adicionados: